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o p o s k y t n u t í n e in v e s t i č n í d o t a c e z r o z p o č t u m ě s t a B ř id l i č n á

(uzavřená v souladu s§ 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád , ve znění

pozdějších právních předpisů , a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových prav id lech

územ ních rozpočtů , ve znění pozdějších právních předpisů)

I.
Ú v o d n í u s t a n o v e n í

Poskytovatel do tace:

se síd lem :

zastoupený:

IČ :

D IČ :

bankovní spo jen í:

Č . účtu :

(dále jen " p o s k y t o v a t e l" )

M ě s t o B ř id l i č n á

Nábřežn í 452 ,79351 B řid ličná

M iroslavem K ladníčkem

00295906

CZ 00295906

Kom erčn í banka a.s., pobočka B runtál

a

P říjem ce dotace:

se síd lem :

zastoupený:

IČ :

B ankovní spo jen í:

Č . účtu :

(dále jen " p ř í j e m c e " )

T J B ř id l i č n á z.s., odd íl lyžování

Nábřežn í 423 , B řid ličná 793 51

Juráš S tan islav

00560529

Česká spořite lna, a .s.

1 . Poskytovatel poskytne příjem ci na n íže uvedený účel za podm ínek uvedených ve

sm louvě neinvestičn í do taci z rozpočtu m ěsta a příjem ce dotaci za n íže uvedených

podm ínek přijím á.

2 . N eoprávněné použití do tace na jiný než sjednaný účel nebo zadržen í prostředků patříc ích

poskytovateli je porušen ím rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů .

3 . P říjem ce souhlasí se zveřejněn ím svého názvu , jm éna, adresy , do tačn ího titu lu a výše

poskytnu té dotace.

II.
P ř e d m ě t p o s k y t n u t é d o t a c e

1 . Poskytovatel uzav írá s příjem cem tuto sm louvu o poskytnu tí do tace ve výši

5 0 0 0 0 K č ( s l o v y : p a d e s á t t i s í c k o r u n č e s k ý c h ) z rozpočtu poskytovatele .



2 . Účel poskytnu té dotace, druh a rozsah užití do tace je uveden v čI. III. té to sm louvy .
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D r u h a ú č e l p o s k y t n u t é d o t a c e

1 . Ú čelem dotace je úhrada běžných výdajů spojených s výdaji na p r a v id e ln o u č in n o s t

o d d í lu l y ž o v á n í .

2 . D oba, v n íž m á být stanoveného účelu dosaženo - l e d e n - p r o s in e c 2023 .

3 . N ázev pro jek tu , " P r a v id e ln á č in n o s t o d d í lu lyžování".

4 . Poskytnu tou dotaci n e l z e p o u ž í t n a p la t y a p o v in n é o d v o d y . Příjem ce je oprávněn použít

do taci výhradně k úhradě výdajů : s p o r t o v n í a s e r v i s n í p o m ů c k y ( v o s k y , l y ž e , v á z á n í ,

h o l e , b o t y , c v i č e b n í p o m ů c k y ) , c e n y , d ip lo m y , o b č e r s t v e n í p r o z á v o d n ík y , p r o n á j e m

s p o r t o v n íh o a r e á lu , v s t u p n é n a s p o r t o v i š t ě , u b y t o v á n í , c e s t o v é n a z á v o d y a

t r é n in k y , s t a r t o v n é n a z á v o d e c h .

5 . Z dotace lze hrad it nák lady nezbytné pro realizaci p r o j e k t u , které jsou iden tifikovatelné,

účelně vynaložené, ověřite lné a doložitelné orig inály účetn ích dokladů .

I V .

V y m e z e n í v z á j e m n ý c h p r á v a p o v in n o s t í

1 . P říjem ce se zavazuje:
a . zrealizovat pro jek t v lastn ím jm énem a na vlastn í odpovědnost a napln it účelové

určen í do tace d le čI. III. té to sm louvy;

b . nepřevést realizaci pro jek tu an i poskytnu tou dotaci na jiný právní sub jek t;

c . označit o rig inály všech účetn ích dokladů vztahujících se k pro jek tu názvem

pro jek tu (nebo jiným označením , k teré název pro jek tu jasně iden tifiku je) a

rokem poskytnu tí do tace.

2 . P říjem ce dotace je povinen uvést na všech tiskovinách zhotovených po uzavřen í této

sm louvy v rám ci dotací podpořené akce, na elek tron ických nebo jiných m édiích , na svých

in ternetových stránkách a na vid ite lných m ístech při konání akce, logo m ěsta 8řid ličná v

předepsaném form átu a tex t: " H r a z e n o z p r o s t ř e d k ů m ě s t a B ř id l i č n á " .

3 . Poskytovatel poskytne dotaci příjem ci bezhotovostn ím převodem na výše uvedený účet do

15 dnů od podpisu sm louvy druhé sm luvní strany na účet příjem ce uvedený v záhlav í

sm louvy .

4 . P říjem ce dotace je povinen po ukončení pro jek tu před ložit p říslušném u odboru

poskytovatele do tace závěrečnou zprávu a vyúčtování do tace, a to ve lhů tě do jednoho

m ěsíce po ukončení realizace pro jek tu , v případě prav idelné činnosti do 31 . 12 . roku

čerpán í do tace; v případě konání akcí v prosinci roku čerpán í do tace, do 15 .0 l.

následujícího roku . Z á v ě r e č n á z p r á v a m u s í o b s a h o v a t s l o v n í p o p i s r e a l i z a c e

p r o j e k t u s u v e d e n ím j e h o v ý s t u p ů a c e lk o v é h o z h o d n o c e n í .
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5 . Vyúčtování m usí obsahovat:

a . seznam účetn ích dokladů , prokazujících účelovost použité do tace;

b . kopie účetn ích dokladů (paragony , fak tury atd .);

c . kopie výpisů z účtů provedené úhrady , popř. pokladní doklad .

6 . Poskytovatel je oprávněn provádět kontro lu účelovosti nák ladů poskytnu té dotace.

7 . Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem Č . 320/2001 Sb., o finanční kontro le ve

veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontro le), ve znění

pozdějších předpisů , provádět veřejnosprávní kontro ly . Za tím účelem je příjem ce m im o

jiné povinen um ožnit pověřeným zam ěstnancům poskytovatele provádět kontro ly p lněn í

pro jek tu , um ožnit jim přístup do prostor, kde se pro jek t realizu je , p řed ložen í kopií

(o rig inálů k nahlédnutí) účetn ích dokladů , popř. všech potřebných dokladů ke kontro le .

8 . V případě nevyčerpán í poskytnu té dotace v plné výši a ve stanoveném term ínu , je

pnJem ce dotace povinen nevyčerpanou částku vrátit poskytovateli do tace

bezhotovostn ím převodem na účet číslo vedený u Kom erčn í banky B runtál, a to do 10

dnů od ukončení pro jek tu , v případě prav idelné činnosti ve lhů tě do 10 . ledna

následujícího roku . Za den platby se považuje den , kdy bude předm ětná částka připsána

na účet poskytovatele .
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9 . V případě, že skutečné náklady akce budou nižší, než bylo uvedeno v žádosti, p říjem ce

vrátí odpovídající pom ěrnou část poskytnu té dotace za stejných podm ínek , jako jsou

uvedeny v čI. IV . bod 8 této sm louvy .

10 . Porušen í podm ínek stanovených v čI. IV . bod 4 a 5 je považováno za porušen í m éně

závažné ve sm yslu ustanovení § 10a odst.6 zákona Č . 250/2000 Sb. O dvod za to to

porušen í rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem :

a) před ložen í vyúčtování podle č.IV . bod 4) po stanovené lhů tě:

• do 15 kalendářn ích dnů - 5% z poskytnu tých prostředků;

• od 16 do 50 kalendářn ích dnů - 10% z poskytnu tých prostředků;
b) vyúčtování m usí obsahovat doklady uvedené v čI. IV .bod 5),

• pokud ty to vykazují adm in istrativn í nedostatky - 5% z poskytnu tých prostředků .

11 . N esp lněn í podm ínek daných tou to sm louvou ze strany příjem ce dotace bude považováno

za porušen í rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

prav id lech územ ních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů .

12 . V případě, že příjem ce (právnická osoba) vstoupí do likv idace, je povinna ke dni vstupu do

likv idace ukončit užíván í prostředků z dotace a ve lhů tě do jednoho m ěsíce před ložit

poskytovateli závěrečnou zprávu a vyúčtování do tace. V e stejné lhů tě je příjem ce povinen

nevyčerpanou částku vrátit poskytovateli do tace bezhotovostn ím převodem na jeho účet.

13 . V případě, že u příjem ce nastane přem ěna ve sm yslu ustanovení § 1 odst. 2 zákona

č.125/2008 Sb., zákona o přem ěnách obchodních společností a družstev , ve znění pozdějších

předpisů , je příjem ce ke dni vyhotovení pro jek tu přem ěny povinen ukončit užíván i prostředků

z dotace a ve lhů tě do jednoho m ěsíce před ložit poskytovateli závěrečnou zprávu a vyúčtování

do tace. V e stejné lhů tě je příjem ce povinen nevyčerpanou částku vrátit poskytovateli do tace
bezhotovostn ím převodem na jeho účet.
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V .

Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

1 . Tato sm louva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních , z n ichž každé m á platnost orig inálu ,

dvě vyhotovení si ponechá poskytovatel, jedno vyhotovení obdrží příjem ce.

2 . Práva a povinnosti z této sm louvy vyplývající p řecházejí na právní nástupce sm luvních

stran .

3 . P rávní vztahy tou to sm louvou neupravené se říd í obecně platným i právním i předpisy .

4 . P řípadné zm ěny a další dodatky této sm louvy budou sm luvní strany řešit p ísem ným i,

vzestupně číslovaným i dodatky k této sm louvě, k teré budou výslovně za dodatky této

sm louvy označeny .

5 . Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osob oprávněných jednat za

sm luvní strany .

6 . P řidělen í do tace, k terá je předm ětem této sm louvy , by lo schváleno usnesen ím

Zastup itelstva m ěsta B řid ličná č. 2 /2023 ze dne 15 .03 .2023

V BV 'd l'GFEDCBAv 'd 2 J .JJ.2023
n lcne ne . V Břid ličné dne ;L~!:.2023

Příjem ce dotace:

TJ BŘIDUČNÁ, z . s .

N á b fe ž n í 4 2 3 /1 , 7 9 3 51 B h d l ič n d

~ : 0 0 5 6 0 5 2 9 • D lé ; C Z 0 0 5 6 0 5 2 9 - 1 -

Poskytovatel do tace:

M iroslav K ladníček

S tarosta m ěsta

4


